
2019年 3月吉日 

お客様各位 

日本クレア株式会社 

 

2019年ゴールデンウィーク期間中の営業・配送体制に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、2019 年は新天皇の即位日となる 2019 年 5月 1日（水）を「1年限りの祝日」とする方針が政

府より表明され、祝日法に基づき、「4月 30日（火）」と「5 月 2 日（木）」がどちらも休日となりました。 

これにより、誠に勝手ながら、下記の期間におきまして営業、受注、配送業務を休業とさせていただ

きます。お客様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具  

記 

 

● GW 期間中の弊社休業日 

2019年 4月 27日（土）～2019年 5月 6日（月） 10日間 

 

● 業務対応 

営業、受注業務および出荷・配送業務（動物・飼料・器材）を休業とさせていただきます。 

休業期間中にいただきましたＦＡＸ、ウエブサイトからのメールによるご注文やお問い合わ

せは 5月 7日（火）より順次回答させていただきます。 

＊5 月 7 日（火）8 日（水）ご納品分の最終受付は 4 月 26 日（金）とさせていただきます。お

早目のご注文にご協力をお願い致します。 

 

● お問い合わせ先 

東京ＡＤ部 TEL.０３-５７０４-７０５０（代） 

大阪ＡＤ部 TEL.０６-４８６１-７１０１（代） 

【動物・飼料のご注文先： ＡＤ受注センター   TEL.０３-５７０４-７１２３】 

東京器材部 TEL.０３-５７０４-７６００（代） 

大阪器材部 TEL.０６-４８６１-７１０５（代） 

札幌出張所 TEL.０１１-６３１-２７２５（代） 

仙台出張所 TEL.０２２-３５２-４４１７（代） 

 

ホームページからのお問合せ：http://www.clea-japan.com/ 

以上 


